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O0bennHuTeIb/pa3aeauTe b NOJAAPU3ANMOHHBIX JYy4ei

Oco0enHocTH :

Huszkue BHOCUMBIE IOTEpU
Bricokuit K03 (QUITUEHT SIKCTHHKINU
Bricokast cTaOMIBHOCTE M HAaJIEKHOCTE

IIpusoxkenue:

EDFA u paMaHOBCKHI YCUIIUTEINb

BonokoHHBIN gaTYNK

KOFepeHTHBIC TCJIICKOMMYHUKAIIUOHHBIC CUCTCMbI

KommnencaTop noisipu3aiioHHON MOIBI

Texnuueckue XAPAKTCPUCTHKH :

[MapameTp CTommocTb
[TapameTp I A Ui A I A i A
JImrHa BOHEI (HM) 1310, 1450, 1480, 1030 1064 850 [Trl], [tr2] 980 780
1550,1580
Pabouast mosoca npornyckaHus (HM) #0 20 20 +0
tun. Baocumeie morepu (nb) 0,40 0,50 0,60 0,70 0,70 0,90 1,0 1.1
Brocumebie notepu (1b) <0,60 <0,70 <0,80 <0,90 <0,90 <11 <1,2 <1,3
Koaddumument 3aryxanus (1b) (Toibko >22 >20 >22 >20 >22 >20 >20 >18
DD O

HanpasnenHocTs (1b) >50
Bosspathbie norepu (1b) >50

OIyCTHMasi MOIITHOCTh (MBT) <300

[opr 1 u?2 bAM 143 ,:1,9:1 bIM PM980 850 uacoB
‘Tun BoslokHa -
opr 3 SMF-28e ITpuser 1060 nu HI 780 i PM 850
PM1310 u PM1550 980 Beuepa
Pabouast remmneparypa (°C) -5~+70
Temneparypa xpanenus (°C) -40 ~ +80
~5,5 x L35 (TonmbKo Jutsi HEM30JMPOBAHHOTO BOJIOKHA MITH CBOOOIHOM TpyOKu 900
Pazmeps! (MM)
L90*W20*H9.5 (ABS) (TonbKo st Kabesnst 3 MM HitH 2 MM)

*Blmeyka3aHHbIE XapaKTEPUCTHKH OTHOCATCS K yCTPOHCTBY 0€3 pa3pema.

* Il yerpoiicTs ¢ pazsemoM IL Oyner Ha 0,3 b Beite, ER Oyner umke Ha 2 1b, a RL Oyaer Huke Ha

5 nb.

Package Dimensions:

Ordering Information:

market@acfiber.com
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KIIB J[muHA BOTHBI Orenka Tun BojiokHa 1715 opTa 3 |YnakoBKa Tum kocnuku  |JliuHa CoeIMHUTEND
00
PBS
KIIb 0780=780uM [1=I1 1=CM®-28e 0 (ctp.5.5-1.35 (1=250 MM B=0,5 m
_ — =H
PBS 0850=850uMm OLIEHKA 2=npuset 1060 MM Or0JIEHHOE 8=0,8 M 0=Her
3=BonokHo PM, memneHHas 1=1,0 M 1=FC/CKII
0980=980uM A=A och 1=90*20*%9,5 [Bonokno 2=900 |g—yxazars
2=FC/APC
1030=10301M KJ1acc BEIpoBHATH 110 IOPTY 1 MM MKM CBOOOIHAS 3=SC/APC
1064=10641Mm 4=BOIIOKHO PM, Meanennas 2=crekisiHHasE [TpyOKa 3=3 MM =SCIAP
0Ch 4=SC/UPC
1310=1310aM BbIpOBHATB 0] yrioM 45° [TPyOka cBOOOIHA =L C/UPC
1450=1450uMm K 110pTYy 1 S=VYkasaTh TpyOKa 7"LC/APC
1480=1480uMm S=HI780 4=cBOGOIHAS N
1550=1550aM TpyOKa 2 MM S=Viasats
S=ykazatb
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